,r-í-Y\
Lucas do Rio VerdeMT

==-F

PORTARIA N" 230, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022

Exo ne rar Se rv idor Munic ipal c o m is s io nado.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor ljxccutivo do Serviço Autônomo
de Água e Esgoto dc I-ucas do Ilio Vcrde, Ilstado dc Mato Grosso, no uso das

atribuições lcgais que lhc são confcridas,

RE,SOLVT]:

ART. l" Ilxonerar por iniciativa do empregado a servidora municipal

comissionada GEOVANA CARNEIRO DE MENEZES, ocupantc do cargo de

Coordcnador de Sctor, no SAAE - Serviço Autônomo dc Água e Esgoto,

considerando a partir dcsta data.

ART, 2" Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo

seus cfeitos a paÍir do dia 05 de dezembro dç 2022.

ART. 3" F'icam revogadas as disposições em contrário

I-ucas do Rio Verde - MT, 05 de Dczcmbro de 2022.

URICIO ENTI FOSSATTI
Diretor Exeiutivo do SAAE

Publiquc-se e Cumpra-se

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

-t

['l